
2023 年 10 月 5 日 

株式会社寺子屋 

                            抹茶スイーツ処 茶和々 成田店 

お客様各位 

 

お詫びと商品自主回収のお知らせ 

 

【宇治抹茶どら焼きをお買い上げのお客様へ】 
 

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。  

この度、弊社製品において、「賞味期限ｼｰﾙ」の表示間違いがあることが判明いたしました。 

お買い上げ頂きましたお客様に、心よりお詫び申し上げますとともに、下記の通り内容を訂正

させて頂きます。 

●該当商品：宇治抹茶どら焼き （賞味期限 12 月 18 日）の商品 

誤り：賞味期限 2023 年 12 月 18 日 

正しくは：賞味期限 2023 年 10 月 18 日 

上記の賞味期限ｼｰﾙの表示間違いがあることが判明いたしました。 

※ 販売期間：2023 年 9 月 30 日 15 時頃～10 月 4 日 15 時頃迄 

 

お手元に該当商品をお持ちの場合は店頭及びお客様相談室にて返金、及び交換にて対応させて頂

きますと幸いです。 今後、尚一層の品質管理及び表示の適正化に努めてまいりますので、ご理解

を賜りますようお願い申し上げます。  

 

■お問い合わせ■ 株式会社寺子屋 お客様相談室：０１２０－９７５－３１６   

 


